文藻外語大學推廣部---教師開發課程簡介 

	教師

個人簡介
	授課教師
	

	
	電子信箱
	

	
	教師證字號
	(無則免填)

	
	教師學歷、教學經歷

授課專長…等
	

	課程設計
	課程名稱(含級別)
	

	
	上課地點(請圈選)
	校本部/四維分部/鳳山分部/台南分部  

	
	教學目標(課程簡介)
請限於50字內
	

	
	授課對象
	

	
	上課起迄日期
	年    月  日　至　  年    月    日 (10-12週)

	
	預定上課時間
	週__________班_   ;___-   ;    PM/AM        節 

	
	授課方式
	

	
	上課教材（含ISBN）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（請推薦用書）


教學大綱
	[image: image1.png]


文藻外語大學推廣部教學大綱

	課程名稱
	

	使用教材
	

	授課教師
	

	電子信箱
	

	週次
	日期
	課程主題
	內容
	備註

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


